1 v1.3 / Оставляем за собой право на внесение изменений EE364
Активность воды
Датчик HC1000-400
Рабочий диапазон 0...1 aw
Точность при 20 °C ±0.02 aw (0...0.9 aw) ±0.03 aw (0.9...1 aw)
Время отклика t90 при 20 °C < 10 минут в неподвижном масле
Температура
Датчик Pt1000 DIN A

Размеры в мм (дюймах) Схема присоединения
Руководство по заказу
Пример заказа
EE364-T63EA/AwT002M
Модель: Выходной сигнал 1:
Выходной сигнал 2:
Шкала выходного сигнала 2:
Единицы измеряемого значения:
Преобразователь
4-20 mA
MODBUS RTU
20 бар
G 1/2”
Активность воды
Температура
-40...60
Метрические (°C)
Выходной сигнал аналоговый:
Выходной сигнал цифровой:
Диапазон давления:
Тип резьбы присоединения:
Аксессуары
140 (5.5)
77 (3)
74 (2.9)
Ø
30
(1
.2
)
Ø
12
(0
.5
)
G1/2“
1/2“NPT
92 (3.6)
34 (1.36)
89 (3.5)
AD27
AD22
51 (2)
Вилка
1...NC
2...RS485 B
3...RS485 A
4...Аналоговый выход 1
5...Аналоговый выход 2
6...GND
7...NC
8...V+
M12x1 8-пиновый разъем (специальное исполнение)
M12x1 8-пиновый разъем с кабелем 1,5 м
M12x1 8-пиновый разъем с кабелем 5 м
M12x1 8-пиновый разъем с кабелем 10 м
Конфигурационное ПО
HA010704 Фильтр из нержавеющей стали
Modbus – USB преобразователь для EE35x
HA010110
HA010322 HA011013
HA010324
HA010325
EE-PCS (free download: www.epluse.com/EE364)
1) Диапазон измерения Aw: 0…1
2) Характеристики специфичных масел калибруются по запросу.